PORTARIA N.º3312/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Mem.LJ-DEPEX/Nº 124/2019, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão, de 25 de novembro

de 2019,

R E S O L V E

Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que constituíram a Comissão Científica do I

Seminário Saberes em Educação do IFSul, no câmpus Lajeado, realizado nos dias 06 e 13 de novembro de 2019.

Adriana Magedanz

Ana Maria Geller

Ana Paula Colares Flores Moraes

Cláudia Redecker Schwabe

Claudia Wollmann Carvalho

Ismael de Lima

Itamar Luis Hammes

Laura Verônica Rodriguez Imbriaco

Malcus Cassiano Kuhn

Michele Roos Marchesan

Naiara Dal Molin

Rafael Schultz Myczkowski

Pelotas, 25 de novembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/11/2019 19:10:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

44370

8dac7c0f36

	PORTARIA N.º3312/2019
	Documento assinado eletronicamente por: